INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE
MINAS GERAIS – CAMPUS SÃO JOÃO DEL-REI

COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

PROGRAMA DE ESTÁGIO REMUNERADO

EDITAL Nº 09/2024

RESULTADO PROVISÓRIO DA 2ª ETAPA – ENTREVISTAS

A Coordenação de Gestão de Pessoas torna público o resultado provisório da 2ª
etapa - Entrevistas, com disposição dos candidatos em ordem de classificação na 2ª etapa.

ÁREA: Educação Física

Candidato(a) Nota na 2ª etapa

Matheus Fernandes Martins Bicalho 130

Sara Gonzaga Ribeiro Andrade 120

Barbara Manuli Baeta 115

Irina Siqueira Pêgas 115

Lucas de Alcântara Tardin 110

Priscila Fernandes Olímpio 85

Álvaro Augusto Lourenço Braz 80

Fabrício Henrique do Nascimento dos Anjos 60

Bianca Prado Lakitini Ferreira Pinto Desclassificada - item 7.5 do
Edital (faltou na 2ª etapa)

Gabriel Silva Pereira Desclassificado - item 7.5 do
Edital (faltou na 2ª etapa)

Iury Leandro da Silva Desclassificado - item 7.5 do
Edital (faltou na 2ª etapa)

Matheus Carvalho Galvão Desclassificada - item 7.5 do
Edital (faltou na 2ª etapa)

Sheila Chagas Egg Desclassificada - item 7.5 do
Edital (faltou na 2ª etapa)

São João del-Rei, 22 de março de 2024.

ASSINATURA VIA SIPAC
BRUNO BERTOLIN PEREIRA

Coordenador de Gestão de Pessoas

Rua Américo Davim Filho, s/n.º – Bairro Vila São Paulo – São João del-Rei – MG – CEP: 36.301-358 – (32) 3379-4500